Российская Федерация
Иркутская  область

Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА                                                                     РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От «   07  »    февраля   2020 г. № 99
Речушинское сельское поселение
О внесении изменений в Решение

Думы №91 от 26.12.2019г. Об утверждении
Положения  «Об оплате труда муниципальных служащих

администрации Речушинского сельского поселения»
           В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Речушинского сельского поселения Нижнеилимского  района в соответствии с требованиями действующего законодательства, на основании  Федеральных законов: № 131- ФЗ от     6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации»;  указом Губернатора Иркутской области от 25.10.2019 года № 255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь  Уставом МО «Речушинское сельское поселение»,     Дума Речушинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в Решение Думы Речушинского сельского поселения от 26.12.2019г. №91 «Об утверждении  Положения  «Об оплате труда муниципальных служащих

администрации Речушинского сельского поселения»
п.4  читать  в следующей редакции: Данное Решение распространяется на правоотношения возникшие с 1.10.2019 года.

2.Опубликовать данное решение в Вестнике  администрации  и Думы Речушинского сельского поселения  и на официальном сайте Речушинского сельского поселения.
3. Контроль  над  исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Речушинского

сельского поселения                                                            О.А.Короткова